(Everghem) 

73 III 18r   In 

[nativitate? 

Domini?]  

In Lovendenghem  

74 III 18v    In Lokerne   
75 III 18v    In Ham  
76 III 18v    In Kemseka   
77 III 18v   In Pascha In Villa Sancti Bavonis 

(In villa Sancti Bavonis) 

(Oudenberog)  

(Lokerne) 

78 III 19v   In 

exaltatione 

sancte 

In Tornaco Sancte Marie  
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crucis 
79 III 20r    In parrochia de Spyera 

iuxta Tornacum 
Troncus  

Bausa Gigant Nase 
80 III 20v   In nativitate 

Marie 
In Sancte Crucis 

Houthem  

In parochia de Nokre 

81 III 20v   In nativitate 

Marie 
Item in Houthem  

82 III 20v   In nativitate 

Marie 
In Houthem Sancte 

Crucis 
Troncus 

83 III 21v   In die Beati 

Remigii 
In Laren Troncus 

84 III 22v Ad criptam   In Derselghem  
85 III 22v   In pascha In Derselghem  
86 III 22v   In pascha In Derselghem  
87 III 22v   In pascha In Derleka  
88 III 23r    In Derselghem  
89 III 23v   [In pascha?] In Derselghem  
90 III 23v    

In Beverna Ad genum  

Willelmi de Strata 

91 IV 25r Isti sunt qui 

pertinent  

ad Curiam de 

Desle 

 et solvere 

debent  

ad festum 

Beati 

 Ista fuit troncus  

illorum de Elst 
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Dyonisii 
92 IV 25r    In Leden   
93 IV 25v Ad Desle                            

Dyonisii 
 Alia progenies de 

Byster.  

Iste Robertus colligit  

Censum istorum 

omnium  

de Elst et de Byster 
94 IV 27r    Item in Desle  
95 IV 27r Item ad Desle     
96 IV 27r Ad Desle  In Nativitate In Husdyne  
97 IV 27v Item ad Desle  In cathedra 

Sancti Petri 
In Troncinio et Meren Troncus Ravelif 

98 IV 27v Ad Desle  Martini Item in Troncinio  
99 IV 27v Item ad Desle   In Wondelghem  
100 IV 28r Item ad Desle  In festo 

Bavonis 
In parochie Sancti Christi  

101 IV 28r Item ad Desle  In festo 

Bavonis 
In Desle  

102 IV 28v Item ad Desle  Ad festum 

Bavonis 

103 IV 28v Ad Desle  Martini Apud Wlfspit  
104 IV 28v Ad Desle  Martini In Wondelghem  
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105 IV 28v Ad Desle  Martini Item in Wondelghem  
106 IV 29r Item ad Desle   In Everghem Troncus  

Wadeborc de Belzele 
107 IV 29r Ad Desle   In Husdyne  
108 IV 29r Ad Desle     
109 IV 29v  Abbatis Martini In Troncinio Ista descendit ex 

progenie  

Lycwidis de Asselt  

iuxta Troncinium 
110 IV 29v Ad Desle  Martini In Wondelghem  
111 IV 29v Ad Desle  Martini In Everghem  
112 IV 29v Ad Desle  Martini In Lovendeghem  
113 IV 30r Item ad Desle  Martini   
114 IV 30r Ad Tempseka  In pascha In Saflare  
115 IV 30r Ad Desle  Martini In Lokerne  
116 IV 30v Ad Desle  In Nativitate 

Domini 
In Wondelghem  

117 IV 31r Ad Desle   In Utberghe  
118 IV 31r Ad Desle   Item in Wettre  
119 IV 31v   In Nativitate 

Domini 
In Desle  

120 IV 31v    In Desle  
121 IV 32r    In Lokerne  
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122 IV 32r    In Lokerne  
123 IV 32v Ad Desle  In Nativitate 

[         ?] 
In Everghem  

124 IV 32v Ad Desle  In Nativitate 

[         ?] 
In Everghem   

125 V 33r Isti sunt qui 

pertinent  

ad curiam de 

Derselghem 

 et solvere 

debent  

In pascha 

In Warenghem  

126 V 33r Ad Derselghem  In pascha Item in Warenghem  
127 V 33v Ad Derselghem  In pascha Item in Warenghem  
128 V 33v   In pascha Item in Warenghem  
129 V 33v Ad Derselghem  In pasca In Morzele iuxta 

Curtracum 

130 V 34r   In pascha Item in Warenghem  
131 V 34r   In pascha Item in Warenghem  
132 V 34v Ad Derselghem  In pascha Item in Warenghem  
133 V 34v   Petri et 

Pauli 
In Warenghem  

134 V 34v    In Ansoudenghem  
135 V 35r Ad Derselghem  In pascha Item in Warenghem  

et in Derleka 

136 V 35v  Abbatis Petri et In Warenghem  
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Pauli 
137 V 36r  Abbatis In pascha In Warenghem  
138 V 36v   Solvunt 

apud Alst 

In 

pentecosten 

In Denrehoutem 

In Eremboudeghem 

139 V 36v    In Levhe  
140 V 36v   Solvunt 

apud Alst 
Apud Morsele  

141 V 37r   Petri et 

Pauli 
In Canenghem  

142 V 37v Isti sunt qui 

pertinent 

ad Curiam de 

Avelghem 

Abbatis In pascha   

143 V 37v  Abbatis In pascha Item in Avelghem  
144 V 38r   In pascha  In Otenghem  
145 V 38r   In pascha In Ansoudenghem   
146 V 38v   Petri et 

Pauli 
In Viva et Mulenbeka  

147 V 39r Ad criptam  In nativitate 

Marie 
Item in Villa Petri  

148 V 39v Ad criptam   In villa Petri  
149 V 40r   In festo In Strypen  

317 

Andree 
150 VI 41r Isti sunt qui 

pertinent  

ad  Custodiam  

Ad stapel 

custodis [          ?]  
(add.: In 

Nativitate 

Marie) 

In Merlebeke  

151 VI 41r Ad stapel   In Desle  
152 VI 41r   (add.: In 

nativitate 

Marie) 

Item in Merlebeke  

153 VI 41v Item ad stapel custodis (add.: In 

nativitate 

Marie) 

154 VI 41v    In Berleghem  
155 VI 41v Ad criptam  (add.: In 

nativitate 

Marie) 

Item in Merlebeka  

156 VI 42r Ad criptam   In Morcele  
157 VI 42r Ad criptam   In Morcele  
158 VI 42r Ad criptam   De Morcele  
159 VI 42r Ad criptam   In Melchine  
160 VI 43r   In festo 

Remigii 
In Mendonc  

161 VI 43r    [In] Desseldonc  
162 VI 43v Ad criptam  In nativitate In Melne  
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Marie 
163 VI 43v Ad criptam  In nativitate